
昆明大客营销中心出口邮件收寄及内部处理业务外包项目（三标段：政务商企

增量、电商活动及节日促销增量邮件集中出口打包环节业务外包）中标候选人

公示

（招标编号：YDZFF20231054）

       
公示结束时间：2023年08月09日          

一、评标情况

标段(包)[003]三标段：政务商企增量、电商活动及节日促销增量邮件集中出口

打包环节业务外包:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：云南致岑人力资源管理有限公司，其他类型投标报价：详见

附件，质量：符合现行的国家、行业、地方等相关标准及招标人要求，工期/交

货期/服务期：365天；

      

中标候选人第2名：厦门力豪劳务服务有限公司，其他类型投标报价：详见附件

，质量：符合现行的国家、行业、地方等相关标准及招标人要求，工期/交货期

/服务期：365天；

      

中标候选人第3名：四川孟道人力资源管理有限公司，其他类型投标报价：详见

附件，质量：符合现行的国家、行业、地方等相关标准及招标人要求，工期/交

货期/服务期：365天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(云南致岑人力资源管理有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(厦门力豪劳务服务有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(四川孟道人力资源管理有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(云南致岑人力资源管理有限公司)的资格能力条件：响应招标文件



要求;

      

中标候选人(厦门力豪劳务服务有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求;

      

中标候选人(四川孟道人力资源管理有限公司)的资格能力条件：响应招标文件

要求;

   4、中标候选人的评标情况

      

中标候选人(云南致岑人力资源管理有限公司)的评标情况：得分：94.840 ;

      中标候选人(厦门力豪劳务服务有限公司)的评标情况：得分：88.914;

      

中标候选人(四川孟道人力资源管理有限公司)的评标情况：得分：87.508;

二、提出异议的渠道和方式

中国邮政集团有限公司云南省分公司0871-63019526

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为中国邮政集团有限公司云南省分公司。

五、联系方式

   招 标 人：中国邮政集团有限公司云南省分公司                         

   地    址：昆明市吴井路139号                                                 

   联 系 人：罗老师                             

   电    话：0871-63019518                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：云南元大工程咨询有限责任公司

   地    址： 

云南省昆明市盘龙区联盟路与万宏路交汇处万宏嘉园沣苑（地块三）B座15层（

奥斯迪商务中心B座15楼）

   联 系 人： 段秋祺、曾恋恋、蔡慈进



   电    话： 0871-63331741转7506　

   电子邮件： 807227486@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



昆明大客营销中心出口邮件收寄及内部处理业务外包项目（三标段：政务商企

增量、电商活动及节日促销增量邮件集中出口打包环节业务外包）

（项目编号：YDZFF20231054）

中标候选人公示

昆明大客营销中心出口邮件收寄及内部处理业务外包项目（三标段：政务商企增量、电

商活动及节日促销增量邮件集中出口打包环节业务外包）（项目编号：YDZFF20231054）于2

023年8月4日上午9时00分（北京时间）在云南元大工程咨询有限责任公司1510B会议室举行

了公开招标会议。通过评标委员会评审、推荐，结合招标文件的相关规定，同时经招标人确

认，确定推荐情况如下：

公示期：2023年8月7日至2023年8月9日。

在此，衷心感谢参加本次招标活动的各投标人！

特此公告！

凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

招标人：中国邮政集团有限公司云南省分公司

地  址：昆明市吴井路139号

联系人：杨老师

电  话：0871-63019526

招标代理机构：云南元大工程咨询有限责任公司

地  址：云南省昆明市盘龙区联盟路与万宏路交叉处万宏嘉园沣苑（地块三）B座15层

联系人：段秋祺、曾恋恋、蔡慈进

电  话：0871-63331741转7506

电子邮箱：807227486@qq.com 

推荐顺序 投标人名称 投标报价 得分
中标候选人响应招标文

件要求的资格能力条件

推荐第一中标

候选人

云南致岑人力资

源管理有限公司
详见附件1 94.840 响应招标文件要求

推荐第二中标

候选人

厦门力豪劳务服

务有限公司
详见附件2 88.914 响应招标文件要求

推荐第三中标

候选人

四川孟道人力资

源管理有限公司
详见附件3 87.508 响应招标文件要求



附件1：云南致岑人力资源管理有限公司投标报价

投标单价

录入类型 定价阶梯（万件） 不含税价           

（元/件）
税率

含税价           

（元/件）

区间一：0-6万件次 0.160 0.170 

区间二：6-8万件次 0.121 0.128 
邮政防水袋、EMS封套包装类

（0<X≦1公斤）
区间三：8万件以上 0.105 0.111 

区间一：0-25万件次 0.217 0.230 

区间二：25-30万件次 0.208 0.221 

批量类电商常规件（0<X≦1

公斤，或三边之和X≦60厘米

的邮件） 区间三：30万件以上 0.201 0.213 

区间一：0-2万件次 0.642 0.680 

区间二：2-4万件次 0.625 0.663 

热敏单类轻小件（1<X≦2公

斤，或三边之和X≦69厘米的

邮件） 区间三：4万件以上 0.602 0.638 

区间一：0-0.8万件次 0.722 0.765 

区间二：0.8-1.5万件次 0.706 0.748 
中件（2<X≦5公斤，或三边

之和69<X≦93厘米的邮件）
区间三：1.5万件以上 0.682 0.723 

区间一：0-0.3万件 0.802 0.850 

区间二：0.3-0.6万件 0.786 0.833 
中大件（5<X<10公斤，或三

边之和93<X<120厘米的邮件

） 区间三：0.6万件以上 0.762 0.808 

区间一：0-0.3万件 2.807 2.975 

区间二：0.3-0.6万件 2.726 2.890 
大件（10公斤及以上，或三

边之和X≧120厘米的邮件）
区间三：0.6万件以上 2.646 

6%

2.805 

附件2：厦门力豪劳务服务有限公司投标报价

投标单价

录入类型 定价阶梯（万件） 不含税价           

（元/件）
税率

含税价           

（元/件）

区间一：0-6万件次 0.176 0.186 

区间二：6-8万件次 0.131 0.139 
邮政防水袋、EMS封套包装类

（0<X≦1公斤）
区间三：8万件以上 0.111 0.118 

区间一：0-25万件次 0.238 0.252 

区间二：25-30万件次 0.226 0.239 

批量类电商常规件（0<X≦1

公斤，或三边之和X≦60厘米

的邮件） 区间三：30万件以上 0.215 0.228 

区间一：0-2万件次 0.707 0.750 

区间二：2-4万件次 0.687 0.728 

热敏单类轻小件（1<X≦2公

斤，或三边之和X≦69厘米的

邮件） 区间三：4万件以上 0.670 0.710 

区间一：0-0.8万件次 0.820 0.870 

区间二：0.8-1.5万件次 0.794 0.841 
中件（2<X≦5公斤，或三边

之和69<X≦93厘米的邮件）
区间三：1.5万件以上 0.783 0.830 

区间一：0-0.3万件 0.906 0.960 

区间二：0.3-0.6万件 0.868 0.920 
中大件（5<X<10公斤，或三

边之和93<X<120厘米的邮件

） 区间三：0.6万件以上 0.849 0.900 

区间一：0-0.3万件 3.104 3.290 

区间二：0.3-0.6万件 3.009 3.190 
大件（10公斤及以上，或三

边之和X≧120厘米的邮件）
区间三：0.6万件以上 2.970 

6%

3.150 



附件3：四川孟道人力资源管理有限公司投标报价

投标单价

录入类型 定价阶梯（万件） 不含税价           

（元/件）
税率

含税价           

（元/件）

区间一：0-6万件次 0.189 0.200 

区间二：6-8万件次 0.142 0.150 
邮政防水袋、EMS封套包装类

（0<X≦1公斤）
区间三：8万件以上 0.122 0.130 

区间一：0-25万件次 0.255 0.270 

区间二：25-30万件次 0.245 0.260 

批量类电商常规件（0<X≦1

公斤，或三边之和X≦60厘米

的邮件） 区间三：30万件以上 0.233 0.247 

区间一：0-2万件次 0.755 0.800 

区间二：2-4万件次 0.736 0.780 

热敏单类轻小件（1<X≦2公

斤，或三边之和X≦69厘米的

邮件） 区间三：4万件以上 0.701 0.744 

区间一：0-0.8万件次 0.849 0.900 

区间二：0.8-1.5万件次 0.830 0.880 
中件（2<X≦5公斤，或三边

之和69<X≦93厘米的邮件）
区间三：1.5万件以上 0.788 0.836 

区间一：0-0.3万件 0.934 0.990 

区间二：0.3-0.6万件 0.924 0.979 
中大件（5<X<10公斤，或三

边之和93<X<120厘米的邮件

） 区间三：0.6万件以上 0.891 0.945 

区间一：0-0.3万件 3.259 3.455 

区间二：0.3-0.6万件 3.156 3.345 
大件（10公斤及以上，或三

边之和X≧120厘米的邮件）
区间三：0.6万件以上 2.838 

6%

3.009 


